Comprensivo CAMPLI (circa 446 alunni), e tutto il personale (n. 60 docenti di ruolo oltre ad un numero variabile 

di docenti a T.D., n. 14 unità di personale ATA a T.I.). 

Le prestazioni esplicitate nel successivo Bando saranno retribuite con un compenso omnicomprensivo di € 

1.500,00 (millecinquecento) al lordo di qualsiasi onere previdenziale, fiscale e assicurativo. 

Titolare del trattamento dei dati è l’Istituzione scolastica Istituto Comprensivo Campli, con sede in Sant’Onofrio 

di Campli, Via P. Riccitelli 25, loc. Marrocchi, alla quale ci si potrà rivolgere per esercitare i diritti degli